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DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
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Daté: a_e;-// o9 / 2024

NJOFTIM

PER ANULIM TE KONKURSIT
Pér pozitén e punés Specialist i Biokimis¢ Klinike

I. Anulohet Konkursi i publikuar me daté: 29.07.2024 nr. 04-111/01-79733/24 pér pozitén e
punés Specialist i Biokimisé Klinike.

II. Anulimi i konkursit pér pozitén e lartécekur b&het pér arsye se nuk ka aplikuar asnjé
kandidat.
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